
�  �  Elaborazione e grafica dell’Assistente Amministrativo Luigi Albertini c/o 2° Polo – Nardò 

D:\Dati salvati PC Vecchio\Disco D\Desktop\Documenti_1\assegnazione docenti\ASSEGNAZIONE 2017\assegnazioni infanzia 2017.doc�   

 

 

        Ai Sigg. DOCENTI 

di Scuola dell Infanzia 

 

Al DIRETTORE S. G. A. 

 

LORO SEDI 

 
 

Oggetto: Assegnazione dei docenti alle Scuole dell’Infanzia ed alle sezioni a. s. 2017/18 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94; 

VISTO l’art. 21 della legge n. 59/97; 

VISTO il D. P. R. n. 275/99; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/01, come novellato dal D. Lgs. 27 ottobre 2009 n. 150; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto concernente “Criteri generali per la programmazione 

educativa e indirizzi generali di gestione e amministrazione”, adottata nella seduta del 

30/06/2015; 

Vista la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 7 del 13 maggio 2010; 
 

DISPONE 
 

I Docenti di Scuola dell’Infanzia sono assegnati, per l’anno scolastico 2017/2018, alle 

Scuole e alle sezioni come appresso indicate: 
 

 

“Sorelle Agazzi” 
 

Sezione/i Gruppo docenti Gruppo bambini Ubicazione 

 

n. 1 

Toma  Stefania 

De Trane Rossella 

Cardinale Anna 

 

Anni 3/4/5 

 

Via Bellini 

 

“Via Duca D’Aosta I” 
 

Sezione/i Gruppo docenti Gruppo bambini Ubicazione 

 

 

n. 2 

Malerba Flavia 

Presicce Anna Giuseppa 

Schirinzi Lorella 

 

Anni 3/4/5 

 

Via Duca D’Aosta I 

De Razza Marisa 

Filieri Maria Rosaria 

Schirinzi Lorella 

 

Anni 3/4/5 

 

Via Pilanuova  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Manieri 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-871712 - Telefax 0833-874318 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail:  LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  
 



�  �  Elaborazione e grafica dell’Assistente Amministrativo Luigi Albertini c/o 2° Polo – Nardò 

D:\Dati salvati PC Vecchio\Disco D\Desktop\Documenti_1\assegnazione docenti\ASSEGNAZIONE 2017\assegnazioni infanzia 2017.doc�   

 

“Via Duca D’Aosta II” 
 

Sezione/i Gruppo docenti Gruppo bambini Ubicazione 

 

 

 

n. 3 

Falconieri Immacolata 

Mea Maria Assunta 

Schirinzi Lorella 

 

Anni 3/4/5 

 

Via Pilanuova  

Chetta Dolores Palmira 

Cretì Maria Grazia 

Cardinale Anna 

 

Anni 3/4/5 

 

Via Duca D’Aosta II 

Delfini Francesco 

Giaffreda Antonella 

Cardinale Anna  

 

Anni 3/4/5 

 

Via Duca D’Aosta II 

 

“Maria Montessori” 
 

Sezione/i Gruppo docenti Gruppo bambini Ubicazione 

 

 

 

n. 3 

Colopi Angela 

Perrone Cosima 

Schirinzi Lorella 

 

Anni 3/4/5 

 

Via Torino 

Greco Patrizia 

Rizzello Maria Grazia 

Schirinzi Lorella 

 

Anni 3/4/5 

 

Via Torino 

Siciliano Annamaria 

Levantaci Cosima  

Schirinzi Lorella 

 

Anni 3/4/5 

 

Via Torino 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 


		2017-09-14T11:36:02+0200




